

LEDERGRUPPEMØDE AU KOM

Referat af mødet den 22. maj 2014

Deltagere: Christina Breddam (CBR), Svend Aage Mogensen (SAM), Bjørg Tulinius (BTU), Signe Hvid Maribo (SHM,) Ulla Krag Jespersen (UKJ), Steffen Longfors (SLO), Elin Møller Steffensen (EMS), Aase Bak (AB)

Afbud: Anders Frølund (AF)

Referent: SHM

DAGSORDEN	BESLUTNING
1. Godkendelse af dagsorden møde 2014-21	Godkendt
2. Udvalgelse af AU KOM- lederrepræsentanter til arbejdsgruppe for kompetenceudvikling CBR	Vi nedsætter udvalg til udarbejdelse af kompetenceprofiler (efterspurgt af LSU). Bjørg og Anders Frølund fra A-siden og Mette Gebauer og Knud H. Nielsen fra B-siden. Gruppen tilrettelægger processen og har ansvar for løbende at informere resten af AU KOM
3. Godkendelse af referat af møde 2014-20 (SLO)	Grundet sen fremsendelse sendes skriftlige kommentarer til SLO. Fremover er det referentens opgaver at færdiggøre referatet og fremsende det til Maria, som lægger det på medarbejderportalen. UDKAST TIL LGM-referat sendes CC til Dorthe samtidig med udsendelse til ledergruppen (så det kan udsendes sammen med dagsorden til næste LGM).
4. Gensidig orientering a. Orientering fra Uni.led., FALK m.v. CBR b. Øvrig orientering LG	AB: Har deltaget i omfattende EQUIS-interview SAM og BTU: Arbejder på plan for KOT (optag). 5.-10. juli samt fra 29. juli og frem. Meld navne ind til SAM om FO-medarbejdere på vagt samt hvem man kan træffe hvornår i den lokale ledelse (dekan, prodekan mv.) BTU: Udkast til justering af Forskningsportalen fremlægges i Forskningsbåndet den 23. juni. UKJ: Sidste seminar i partnergruppen er afholdt – igen med stor succes. Tilbud fra Pelle om opsamlingsmøde og evaluering i ledergruppen. Ulla laver en aftale.

	<p>CBR: HR's lederudvikling for administrative ledere evalueres med henblik på at starte nyt hold op i efteråret.</p> <p>CBR: Udsender fremover indstillinger til Uniled på forhånd til LGM til fortrolig orientering.</p> <p>CBR: Interviewrunde med institutlederne om kommunikation i økonomiprocessen kører i øjeblikket. Berigende møder – der er opbakning til vores fokus på linjekommunikationen. Og initiativet til mødet bliver positivt modtaget.</p> <p>CBR: Holder dialogmøder med enhederne i øjeblikket. Har været hos BSS, AR og Intern kommunikation. Opsamling med alle medarbejdere den 25.06 (indkaldelse følger).</p>
--	--